
Sector Pos. No. Competitor Team No of fishes Heavies fish Weigh points Sector ranking
1 1 21 Aleksandar Milosavljević KSR Igalo 107 218 8,060 1
1 3 59 Eldin Senadović SRK Grand Prix 90 94 6,598 2
1 2 31 Mladen Rostović KSR Bokeška jedra - 1 40 112 3,678 3

Sector Pos. No. Competitor Team No of fishes Heavies fish Weigh points Sector ranking
2 3 53 Goran Dabović KSR Ama 32 216 2,336 1
2 1 22 Miloš Dašić KSR Igalo 38 154 2,228 2
2 2 45 Tijana Kekić KSR Bojana 17 118 1,494 3

Sector Pos. No. Competitor Team No of fishes Heavies fish Weigh points Sector ranking
3 2 23 Goran Borićić KSR Igalo 30 128 2,372 1
3 3 48 Drago Dujmušić SRK Pagar 30 240 2,054 2
3 5 11 Miriam Paroveli SPSD BN Marinaresca 30 176 1,978 3

Sector Pos. No. Competitor Team No of fishes Heavies fish Weigh points Sector ranking
4 2 30 Predrag Stanišić KSR Bokeška jedra - 1 30 576 2,964 1
4 1 1 Bojan Šalamon ŠRD Aero Celje 35 178 2,772 2
4 3 62 Zoran Matešić KŠR Zenta 28 130 1,890 3

Sector Pos. No. Competitor Team No of fishes Heavies fish Weigh points Sector ranking
5 3 60 Zlatko Goltnik KŠR Zenta 22 116 1,716 1
5 1 35 Ratomir Bušković KSR Bokeška jedra - 2 20 132 1,390 2
5 2 38 Konstantin Žarković KSR Pristan 0 0 0 3

Sector Pos. No. Competitor Team No of fishes Heavies fish Weigh points Sector ranking
6 1 4 Luka Karabatić SRD Gof 52 152 3,304 1
6 3 24 Goran Kovačević KSR Jugole Grakalić 41 96 3,118 2
6 2 19 Luka Pekić RKS Rumija 18 72 1,380 3

25. KUP MIMOZA - Igalo, 22.02. - 25.02. 2024.

rezultati po sektoru - štapom iz barke



Sector Pos. No. Competitor Team No of fishes Heavies fish Weigh points Sector ranking
7 1 25 Danilo Maslovarić KSR Jugole Grakalić 48 138 3,716 1
7 2 43 Božidar Buzić KSR Sipa 33 82 2,946 2
7 3 58 Almer Senadović SRK Grand Prix 40 74 2,516 3

Sector Pos. No. Competitor Team No of fishes Heavies fish Weigh points Sector ranking
8 2 54 Predrag Tasić KSR Ama 30 74 2,208 1
8 3 61 Joško Popović KŠR Zenta 27 272 1,640 2
8 1 17 Žarko Đinović RKS Rumija 21 80 1,480 3

Sector Pos. No. Competitor Team No of fishes Heavies fish Weigh points Sector ranking
9 2 42 Radovan Popović KSR Sipa 40 146 3,310 1
9 3 57 Nemanja Kašćelan SRK Grand Prix 20 132 1,640 2
9 1 18 Filip Junković RKS Rumija 15 166 1,302 3

Sector Pos. No. Competitor Team No of fishes Heavies fish Weigh points Sector ranking
10 2 13 Ljubinko Vrbnjak KSR Sabljarka 102 84 6,256 1
10 3 36 Zvonko Radević KSR Pristan 97 80 5,472 2
10 1 3 Branko Đorđevič ŠRD Aero Celje 50 68 2,450 3

Sector Pos. No. Competitor Team No of fishes Heavies fish Weigh points Sector ranking
11 1 14 Svetozar Knežević KSR Sabljarka 15 116 1,332 1
11 3 46 Vojislav Kekić KSR Bojana 13 112 782 2
11 2 37 Slobodan Mlađenović KSR Pristan 6 70 446 3

Sector Pos. No. Competitor Team No of fishes Heavies fish Weigh points Sector ranking
12 2 6 Miroslav Zeba SRD Gof 20 96 1,356 1
12 3 16 Slaven Čumić KSR Sabljarka 13 120 1,196 2
12 1 2 Franci Žagar ŠRD Aero Celje 10 230 1,036 3

Sector Pos. No. Competitor Team No of fishes Heavies fish Weigh points Sector ranking
13 3 40 Zdravko Damjanović KSR Ribar 20 130 1,532 1
13 1 12 Riccardo Wagner SPSD BN Marinaresca 11 234 900 2
13 2 33 Željko Dulović KSR Bokeška jedra - 2 9 102 698 3



Sector Pos. No. Competitor Team No of fishes Heavies fish Weigh points Sector ranking
14 2 28 Neno Umiljenović PŠRD Poljud 27 226 2,438 1
14 1 26 Vaso Matijašević KSR Jugole Grakalić 11 154 974 2
14 3 34 Siniša Dragutinović KSR Bokeška jedra - 2 13 132 932 3

Sector Pos. No. Competitor Team No of fishes Heavies fish Weigh points Sector ranking
15 2 41 Marko Vujisić KSR Ribar 40 130 2,706 1
15 3 51 Marko Todorović SRK Pagar 17 116 936 2
15 1 29 Miro Čagalj PŠRD Poljud 7 98 696 3

Sector Pos. No. Competitor Team No of fishes Heavies fish Weigh points Sector ranking
16 3 39 Dejan Sijerković KSR Ribar 40 212 2,592 1
16 2 27 Ante Markulin PŠRD Poljud 12 148 946 2
16 9 10 Bruno Steffe SPSD BN Marinaresca 0 0 0 3

Sector Pos. No. Competitor Team No of fishes Heavies fish Weigh points Sector ranking
17 3 52 Milan Bubonja KSR Ama 30 142 2,696 1
17 2 49 Marjan Hajtnik SRK Pagar 38 76 2,602 2
17 1 47 Alen Alihodžić KSR Bojana 21 146 1,690 3

Sector Pos. No. Competitor Team No of fishes Heavies fish Weigh points Sector ranking
18 3 44 Tomo Cvjetković KSR Sipa 30 110 2,256 1
18 2 32 Vaso Terzić KSR Bokeška jedra - 1 20 202 1,776 2
18 9 5 Valentino Lovrić SRD Gof 15 114 1,132 3



Sector Pos. No. Competitor Team
No of 
fishes

Heavies 
fish

Weigh 
points

Sector 
ranking

Plasman 
Points

1 1 21 Aleksandar Milosavljević KSR Igalo 107 218 8,060 1 1
10 2 13 Ljubinko Vrbnjak KSR Sabljarka 102 84 6,256 1 2
7 1 25 Danilo Maslovarić KSR Jugole Grakalić 48 138 3,716 1 3
9 2 42 Radovan Popović KSR Sipa 40 146 3,310 1 4
6 1 4 Luka Karabatić SRD Gof 52 152 3,304 1 5
4 2 30 Predrag Stanišić KSR Bokeška jedra - 1 30 576 2,964 1 6

15 2 41 Marko Vujisić KSR Ribar 40 130 2,706 1 7
17 3 52 Milan Bubonja KSR Ama 30 142 2,696 1 8
16 3 39 Dejan Sijerković KSR Ribar 40 212 2,592 1 9
14 2 28 Neno Umiljenović PŠRD Poljud 27 226 2,438 1 10
3 2 23 Goran Borićić KSR Igalo 30 128 2,372 1 11
2 3 53 Goran Dabović KSR Ama 32 216 2,336 1 12

18 3 44 Tomo Cvjetković KSR Sipa 30 110 2,256 1 13
8 2 54 Predrag Tasić KSR Ama 30 74 2,208 1 14
5 3 60 Zlatko Goltnik KŠR Zenta 22 116 1,716 1 15

13 3 40 Zdravko Damjanović KSR Ribar 20 130 1,532 1 16
12 2 6 Miroslav Zeba SRD Gof 20 96 1,356 1 17
11 1 14 Svetozar Knežević KSR Sabljarka 15 116 1,332 1 18
1 3 59 Eldin Senadović SRK Grand Prix 90 94 6,598 2 19

10 3 36 Zvonko Radević KSR Pristan 97 80 5,472 2 20
6 3 24 Goran Kovačević KSR Jugole Grakalić 41 96 3,118 2 21
7 2 43 Božidar Buzić KSR Sipa 33 82 2,946 2 22
4 1 1 Bojan Šalamon ŠRD Aero Celje 35 178 2,772 2 23

17 2 49 Marjan Hajtnik SRK Pagar 38 76 2,602 2 24
2 1 22 Miloš Dašić KSR Igalo 38 154 2,228 2 25
3 3 48 Drago Dujmušić SRK Pagar 30 240 2,054 2 26

18 2 32 Vaso Terzić KSR Bokeška jedra - 1 20 202 1,776 2 27
8 3 61 Joško Popović KŠR Zenta 27 272 1,640 2 28
9 3 57 Nemanja Kašćelan SRK Grand Prix 20 132 1,640 2 29
5 1 35 Ratomir Bušković KSR Bokeška jedra - 2 20 132 1,390 2 30

12 3 16 Slaven Čumić KSR Sabljarka 13 120 1,196 2 31
14 1 26 Vaso Matijašević KSR Jugole Grakalić 11 154 974 2 32
16 2 27 Ante Markulin PŠRD Poljud 12 148 946 2 33
15 3 51 Marko Todorović SRK Pagar 17 116 936 2 34
13 1 12 Riccardo Wagner SPSD BN Marinaresca 11 234 900 2 35
11 3 46 Vojislav Kekić KSR Bojana 13 112 782 2 36
1 2 31 Mladen Rostović KSR Bokeška jedra - 1 40 112 3,678 3 37
7 3 58 Almer Senadović SRK Grand Prix 40 74 2,516 3 38

10 1 3 Branko Đorđevič ŠRD Aero Celje 50 68 2,450 3 39
3 5 11 Miriam Paroveli SPSD BN Marinaresca 30 176 1,978 3 40
4 3 62 Zoran Matešić KŠR Zenta 28 130 1,890 3 41

17 1 47 Alen Alihodžić KSR Bojana 21 146 1,690 3 42
2 2 45 Tijana Kekić KSR Bojana 17 118 1,494 3 43
8 1 17 Žarko Đinović RKS Rumija 21 80 1,480 3 44
6 2 19 Luka Pekić RKS Rumija 18 72 1,380 3 45
9 1 18 Filip Junković RKS Rumija 15 166 1,302 3 46

18 9 5 Valentino Lovrić SRD Gof 15 114 1,132 3 47
12 1 2 Franci Žagar ŠRD Aero Celje 10 230 1,036 3 48
14 3 34 Siniša Dragutinović KSR Bokeška jedra - 2 13 132 932 3 49
13 2 33 Željko Dulović KSR Bokeška jedra - 2 9 102 698 3 50
15 1 29 Miro Čagalj PŠRD Poljud 7 98 696 3 51
11 2 37 Slobodan Mlađenović KSR Pristan 6 70 446 3 52
16 9 10 Bruno Steffe SPSD BN Marinaresca 0 0 0 3 54
5 2 38 Konstantin Žarković KSR Pristan 0 0 0 3 54

25. KUP MIMOZA - Igalo, 22.02. - 25.02. 2024.

pojedinačni plasman - štapom iz barke



1 2 3
KSR Ribar ME 7 9 16 32 6830 1
KSR Ama ME 8 12 14 34 7240 2
KSR Igalo ME 1 11 25 37 12660 3
KSR Sipa ME 4 13 22 39 8512 4
KSR Sabljarka ME 2 18 31 51 8784 5
KSR Jugole Grakalić ME 3 21 32 56 7808 6
SRD Gof HR 5 17 47 69 5792 7
KSR Bokeška jedra - 1 ME 6 27 37 70 8418 8
SRK Pagar ME 24 26 34 84 5592 10
KŠR Zenta HR 15 28 41 84 5246 11
SRK Grand Prix ME 19 29 38 86 10754 12
PŠRD Poljud HR 10 33 51 94 4080 13
ŠRD Aero Celje SI 23 39 48 110 6258 14
KSR Bojana ME 36 42 43 121 3966 15
KSR Pristan ME 54 20 52 126 5918 9
KSR Bokeška jedra - 2 ME 30 49 50 129 3020 16
SPSD BN Marinaresca IT 35 40 54 129 2878 17
RKS Rumija ME 44 45 46 135 4162 18

Ranking

25. KUP MIMOZA - Igalo, 22.02. - 25.02. 2024

ekipni plasman - štapom iz barke

Team Country
Competitor

Pts Weigh points



 x12  x 10  x8  x 7  x 4  x 3  x 1 
9 Ernes Senadović SRK Grand Prix - Kotor 16 8 6 1 31 1
3 Vaso Terzić KSR B. Jedra - Đenovići 8 4 6 2 20 2
8 Nikola Goleš SRD Gof - Rogoznica 15 1 16 3
5 Zlatko Goltnik ŠRD Zenta - Split 9 3 12 4
7 Radovan Popović KSR Sipa - Tivat 8 3 11 5
6 Filip Junković RSK Rumija - Bar 8 2 10 6
1 Marko Vujisić KSR Ribar - Baošići 8 8 7

10 Zvonko Radević KSR Pristan - Bar 8 8 8
2 Predrag Tasić KSR Ama - Kostanjica 3 3 6 9
4 Neno Umiljenović PŠRD Poljud - Split 3 2 5 10

PLASMAN

25. KUP MIMOZA - Igalo, 22.02. - 25.02. 2024.

ekološki ribolov - štapom sa obale

VRSTA RIBE
Takmičarski broj Ime i prezime Klub UKUPNP


